

Handläggare
Niklas Pettersson
Telefon: 08-508 27 630

Till
Idrottsnämnden

En ny kursstart för stadens simskola och tidigareläggning av öppning av stadens uppvärmda utomhusbad

Svar på skrivelse från Suhur Salahyusuf m. fl. (S)

Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen.

Marina Högländ
Idrottsdirektör

Niklas Pettersson
Avdelningschef

Sammanfattning

Suhur Salahyusuf m.fl. (S) har lämnat in en skrivelse om en ny kursstart för stadens simskola och tidigareläggning av öppning av stadens uppvärmda utomhusbad. I detta tjänsteutlåtande beskriver förvaltningen sitt arbete och den verksamhet som bedrivs.

Skrivelsen

Suhur Salahyusuf m.fl. (S) har lämnat in en skrivelse om en ny kursstart för stadens simskola och tidigareläggning av öppning av stadens uppvärmda utomhusbad.

Kortfattat innehåller skrivelsen följande förslag:

- Att nämnden uppdrar till idrottsförvaltningen att öppna stadens uppvärmda utomhusbassänger senast den 25 maj.
- Att nämnden uppdrar till idrottsförvaltningen att införa en femte simskolestart i maj som bland annat kan bedrivas i stadens uppvärmda utomhusbassänger.
- Att nämnden uppdrar till idrottsförvaltningen att säkerställa att personalen på baden har de resurser som behövs för att

med bibehållen nivå på arbetsmiljön kunna genomföra dessa beslut.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för idrottsverksamhet inomhus

Förvaltningens synpunkter och förslag

Arbetet med att öka simkunnigheten bland stockholmarna är en högt prioriterad verksamhet. Stadens simskoleverksamhet som riktar sig till allmänheten har sex kursstarter per år. Utöver fyra ordinarie kursstarter så har staden även två intensivkursstarter som ligger innan sommaren och efter sommaren.

När det kommer till simskoleverksamhet under sommaren så har staden sedan 2003 haft samarbete med föreningslivet där staden erbjuder bassängtid till de simidrottsföreningar i staden som önskar bedriva simskoleverksamhet. Huvudsyftet med denna modell är förutom ökad simkunnighet också att skapa förutsättningar för föreningslivet att bygga och utveckla sin verksamhet. En grundförutsättning i denna överenskommelse är att simskolan ska vara tillgänglig att delta i för allmänheten. Under 2022 uppgår bassängtiden som är avsatt för denna verksamhet till cirka 1950 timmar jämfört med 2021 då motsvarande siffra var cirka 1400 timmar. Verksamheten är populär och välbesökt och en mycket viktig komponent i stadens arbete för att öka barns simkunnighet. Verksamheten bedrivs på Ericksdalsbadet, Bredängsbadet, Hägerstensbadet, Järvabadet, Kampelementsbadet, Vanadisbadet, Nytorpsbadet, Nälstabadet, Husbybadet, Farsta simhall, Högdalens simhall, Västertorps simhall, Vällingby simhall och Åkeshovs simhall.

Angående öppning av uppvärmda utomhusbassänger

I år öppnade stadens uppvärmda utomhusbassänger den 23 maj vilket är tidigare än förslaget i skrivelsen. Medeltemperaturen i maj är cirka 14 grader vilket innebär att besöksflödet i början av säsongen är relativt lågt. Att tidigarelägga säsongen ytterligare skulle medföra stora energikostnader då det går åt stora mängder med energi för att värma bassängvattnet, framförallt på nätter då temperaturen sjunker drastiskt. Förvaltningen anser att säsongen är väl avvägd i relation hur stadens simhallar är tillgängliga och den energiåtgång och kostnader det skulle medföra att tidigarelägga öppning av utomhusbassängerna.

Bilaga

Skrivelse av Suhur Salahyusuf m. fl. (S) om en ny kursstart för stadens simskola och tidigareläggning av öppning av stadens uppvärmda utomhusbad.